АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2023                                         г.Жердевка                                                 № 482

О предоставлении субсидии из бюджета Жердевского района Тамбовской

области в 2023 году социально ориентированным некоммерческим

организациям, не являющимся государственными (муниципальными)

учреждениями, осуществляющими деятельность на территории Жердевского

района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации района от 17.06.2021  №  335 «Об утверждении

Порядка  определения объема и предоставления субсидии из бюджета

Жердевского района Тамбовской области  социально ориентированным

некоммерческим организациям, не являющимся государственными

(муниципальными) учреждениями, осуществляющим деятельность на

территории Жердевского района», протоколом заседания комиссии по отбору

социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся

государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющих

деятельность на территории Жердевского района на 2023 год от 06.09.2023 г.,

администрация района постановляет:

1. Предоставить субсидию из бюджета Жердевского района Тамбовской

области в 2023 году социально ориентированным некоммерческим

организациям, не являющимся государственными (муниципальными)

учреждениями, осуществляющим деятельность на территории Жердевского

района:

- автономной некоммерческой организации «Спортивный клуб «Жердевка»

Жердевского района в размере 400 000 руб.

consultantplus://offline/ref=B7D6E41BCE4D4053DA2FEFFE87C7709E6DD8E4DDD3C46B16394DC29AEEB43ED4949E68D781EE7156L8EEL
consultantplus://offline/ref=B7D6E41BCE4D4053DA2FEFFE87C7709E6DD8E8D0D2CC6B16394DC29AEEB43ED4949E68D480LEE5L
consultantplus://offline/ref=49D376BC074152609D4719A80754E2EBCE76C832EAF1E44398BFB5D284123399OEKBL

2. Отделу информационных технологий администрации района

(Белогривцев) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации района.

Глава района                                                                                                 А.В.Быков